AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO DETERMINATO (18 MESI) A N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO – AREA MEDICA E DELLE SPECIALITÀ MEDICHE - DISCIPLINA DI MEDICINA INTERNA.
GRADUATORIE:

Graduatoria degli specialisti alla data di scadenza del bando (30.12.2019): 

	posizione in graduatoria
	Candidato
	Punteggio 

titoli max 20
	Punteggio colloquio  min 14 max 20 
	punteggio finale max 40

	1
	SALA GIROLAMO 
	6,940
	20
	26,940


Graduatoria degli iscritti all’ultimo anno della scuola di specializzazione in Medicina Interna alla data di scadenza del bando (30.12.2019): 

	posizione in graduatoria
	Candidato
	Punteggio 

titoli max 20
	Punteggio colloquio  min 14 max 20 
	punteggio finale max 40

	1
	TAVECCHIA LUCA
	3,850
	20
	23,850

	2
	AGOSTINIS MARCO 
	3,200
	20
	23,200


